

PB Holding, Ringkøbing ApS
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 94 56 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Peter Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Holding, Ringkøbing ApS Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 94 56 86
	Stiftet: 4. juni 2010
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Peter Byskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Nygade 22 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Fa. Jens Byskov A/S, Ringkøbing Ørnhøj El A/S, Ørnhøj Henning Sørensen El A/S, Spjald Ejendomsselskabet Vellingvej ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje selskabskapitalen i tilknyttede virksomheder samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.818 kr. mod 935.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.508	921.977
Andre finansielle indtægter	0	24.585
Øvrige finansielle omkostninger	-545	-9.247
Resultat før skat	1.366.213	934.815
Skat af årets resultat	605	575
Årets resultat	1.366.818	935.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	92.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.508	-113.433
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	775.310	1.048.823
Disponeret i alt	1.366.818	935.390

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.722.123</u>	<u>5.312.615</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.722.123</u>	<u>5.312.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.722.123</u>	<u>5.312.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014.881	171.238
	Tilgodehavende selskabsskat	605	575
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.015.486</u>	<u>296.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.954</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.440</u>	<u>296.813</u>
	Aktiver i alt	<u>6.982.563</u>	<u>5.609.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.042.123	3.632.615
4 Overført resultat	2.540.621	1.765.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.872.744</u>	<u>5.597.926</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.069	9.252
Anden gæld	2.750	2.250
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	92.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.819</u>	<u>11.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.819</u>	<u>11.502</u>
Passiver i alt	<u>6.982.563</u>	<u>5.609.428</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.680.000	1.805.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	1.680.000	1.680.000
Opskrivninger primo	3.632.615	3.746.048
Årets resultatandel	1.369.508	921.977
Udbytte	-960.000	-1.060.000
Regulering ved salg	0	24.590
Opskrivninger ultimo	4.042.123	3.632.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.722.123	5.312.615
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fa. Jens Byskov A/S	Ringkøbing	100 %
Ørnhøj EI A/S	Ørnhøj	75 %
Henning Sørensen EI A/S	Spjald	60 %
Ejendomsselskabet Vellingvej ApS	Ringkøbing	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.632.615	3.746.048
Resultatandel	409.508	-113.433
	4.042.123	3.632.615
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.765.311	716.488
Årets overførte overskud eller underskud	775.310	1.048.823
	2.540.621	1.765.311